
MOD. A 
DICHIARAZIONI 

AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER L’AFFIDAMENTO 

DEL SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE AI SENSI DELL'ART. 50, C. 1 LETT. A) e B) DEL 

D.Lgs. 36/2023, PER LA STAGIONE INVERNALE 2023/2024. 

 
 
Il sottoscritto ____________________________________________________________________ 

in qualità di _____________________________________________________________________ 

della ditta ______________________________________________________________________ 

nato a ______________________________________________________ il _________________ 

residente nel Comune di __________________________  Provincia di _______Stato __________ 

Via/Piazza _________________________________________________________  n __________ 

C.F. __________________________________ P. IVA __________________________________ 

tel ___________________ fax ______________ e-mail __________________________________ 

PEC __________________________________________________________________________ 

ai sensi dell’art. 47 del DPR 28/12/2000 n. 445, consapevole delle sanzioni penali, nel caso di 
dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso di atti falsi, dichiara: 
 

✔ di essere iscritto alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato della provincia di 
______________________________________ al nr. _____________________________, con 
attività esercitata relativa alla stessa tipologia oggetto di manifestazione d’interesse;     
✔ essere in regola con il pagamento di imposte, tasse e contributi in favore dell’erario, di enti 
pubblici e della cassa di previdenza professionale; 
✔ di essere in regola con gli obblighi relativi al pagamento dei contributi previdenziali ed 
assistenziali a favore dei lavoratori, secondo la legislazione vigente; 
✔ di non trovarsi in alcuna condizione che comporti il divieto di contrarre con una Pubblica 
amministrazione, ivi comprese tutte le ipotesi degli artt. 94, 95, 96, 97 e 98 del D.Lgs 36/2023 per 
quanto applicabili; 
✔ di non trovarsi in situazione di incompatibilità nonché di conflitto di interesse con il Comune 
di Caino; 
✔ di non avere in corso una controversia con il Comune di Caino, ovvero di non avere 
incarico contro gli stessi soggetti, sia in proprio e per conto dei propri clienti, sia da parte di 
professionisti associati, sia da parte di professionisti facenti parte dello stesso studio; 
✔ di non trovarsi nella situazione di impedimento a contrarre con le Pubbliche Amministrazioni 
così come previsto dall’art. 53, comma16-ter del D. Lgs 165/01 e s.m.i., non avendo assunto 
nell’ultimo triennio dipendenti che abbiano esercitato poteri autoritativi o negoziali per conto del 
Comune di Caino negli ultimi tre anni di servizio; 
✔ di attenersi, personalmente e tramite il personale preposto, agli obblighi di condotta, per 
quanto compatibili, previsti dal codice di comportamento applicabile a questo ente, che dichiara di 
conoscere ed accettare; 
✔ di autorizzare la Stazione Appaltante ad utilizzare l’indirizzo di posta elettronica certificata o 
di posta elettronica o il numero di fax ai fini della validità delle comunicazioni; 
✔ di assumere gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla L. 13/08/2010 n. 136 e 
successive modificazioni, con particolare riferimento all’art. 3. 
✔ di non trovarsi nelle condizioni, di cui alla Legge 13.9.1982 n. 646, costituenti causa di 
esclusione dalla possibilità di assumere pubblici appalti; 
 
……………………………….….., _________________ 

FIRMA 
__________________________________ 

(In caso di partecipazione in RTI il presente modello 
va compilato e sottoscritto singolarmente da ogni 
operatore economico partecipante al RTI) 


